
Uchwała Nr XLI/416/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 czerwca 2002r.

w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla absolwentów szkół średnich

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zgodnie z regulaminem przyznawania nagród pieniężnych Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
dla najlepszych maturzystów - absolwentów szkół średnich Starogardu Gdańskiego, przyznaje się 
nagrody pieniężne w wysokości średniej  miesięcznej płacy w kraju z ubiegłego kwartału tj.  po 
2.155 zł (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt pięć złotych) niżej wymienionym absolwentom szkół 
średnich:

Zesp  ół Szkół Ekonomicznych  
1. Dorota Stefaniak

Zesp  ół Szkół Ogólnokształcących  
1. Łukasz Bugaj
2. Łukasz Grycner
3. Joanna Miloch
4. Marcin Pajkowski
5. Ewa Roszko
6. Wojciech Wodzikowski

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr VI//76/99 z dnia 7 kwietnia 1999r. i nowelą zawartą w uchwale Nr 

XVII/189/2000 z dnia 26 stycznia 2000r. Rada Miejska Starogardu Gdańskiego zatwierdziła 

regulaminy:

– przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów -mieszkańców Starogardu 

Gdańskiego,

– przyznawania nagród pieniężnych Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego dla najlepszych 

maturzystów - mieszkańców Starogardu Gdańskiego,

– przyznawania nagród rzeczowych Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego dla najlepszych 

maturzystów - absolwentów szkół średnich Starogardu Gdańskiego,

Przedstawieni w br. do wyróżnień pieniężnych i rzeczowych maturzyści -absolwenci szkół 

średnich wypełniają wszystkie warunki określone w pow\/cj wskazanych regulaminach.

W tym stanie rzeczy uzasadniony jest wniosek o przyjęcie niniejszej uchwały przyznającej 

wyróżnienia osobom wskazanym w jej treści.


